

# Gränsta Koloniförening

- en oas i Västerås sedan 1952 -

## Nummer 3–2024

### **Den nya styrelsen ber om ursäkt**

Vi vill börja med att be om ursäkt för den dåliga uppdateringen som skett i samband med att vi i nya styrelsen tillträtt, det har helt enkelt berott på en del teknikstrul som inte gjort det möjligt för oss att nå ut till er medlemmar. Nu är detta åtgärdat och nu återstår för oss att sätta oss in i allt nytt, vi hoppas ni har överseende med detta och ni är välkomna att höra av er om ni har funderingar och frågor på styrelsens nya mejl som är [gransta1952@outlook.com](mailto:gransta1952@outlook.com).

### **Städdag**

I morgon lördag 4/5 är det städdag på området, medtag gärna egna redskap ex. handskar, kratta, sekator med mera

Samling vid lokalen 9.00

Vi behöver hjälpas åt att städa, rensa och röja så vi har fina allmänna områden i vår oas.

Det som deltar vid städdagen kommer att bjudas in till en grillstund vid ett senare tillfälle, Kaffe, saft och kaka kommer att serveras imorgon.

### **Information Elarbete**

Arbetet att laga gatubelysningen pågår. Det är beställt nya lampor för att byta ut de trasiga på området så att vi får ljus över vårt område igen. Det kommer vara svart på kvällarna ett tag till medan arbetet pågår för att återställa gatubelysningen

Med hopp om en varm och solig sommar (utan översvämningar) vill vi i styrelsen önska en härlig ny säsong på Gränsta



**Synpunkter och frågor till oss ska ni i första hand mejla in och det går även att skriftligen lägga detta i brevlådan som finns utanför entrén till gemensamhetslokalen. Endast akuta ärenden på telefon. Facebook skall icke användas för att kommunicera med styrelsen utan är en grupp för medlemmar och styrs inte av styrelsen.**

**Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, [www.gränsta.se](http://www.gränsta.se) under Kontakt & Hitta och på anslagstavlan.**

Bra information hittar du även på vår hemsida som Peråke Vikerborn är redaktör för [www.gränsta.se](http://www.gränsta.se)